

CANBlau Tapasbar Aalborg ApS

Ved Stranden 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 04 39 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANBlau Tapasbar Aalborg ApS Ved Stranden 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 04 39 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.363 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.363.160	3.256.900
1 Personaleomkostninger	-2.754.497	-2.683.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.176	-301.125
Resultat før finansielle poster	262.487	272.066
Andre finansielle indtægter	42.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-182.602	-177.528
Resultat før skat	121.888	94.538
Skat af årets resultat	23.905	-24.000
Årets resultat	145.793	70.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.793	70.538
Disponeret i alt	145.793	70.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	68.717	82.017
Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.717	82.017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.039	499.806
3 Indretning lejede lokaler	561.992	629.685
Materielle anlægsaktiver i alt	873.031	1.129.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
Anlægsaktiver i alt	946.748	1.211.508
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	473.517	487.677
Varebeholdninger i alt	473.517	487.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.707	263.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.224	0
Udsudte skatteaktiver	0	176.000
Andre tilgodehavender	94.720	63.940
Periodeafgrænsningsposter	242.914	178.413
Tilgodehavender i alt	971.565	681.787
Likvide beholdninger	102.212	48.671
Omsætningsaktiver i alt	1.547.294	1.218.135
Aktiver i alt	2.494.042	2.429.643

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>138.634</u>	<u>-7.158</u>
	Egenkapital i alt	<u>218.634</u>	<u>72.842</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>21.100</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	820.285	831.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	856.939	747.600
	Anden gæld	<u>577.084</u>	<u>777.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.308</u>	<u>2.356.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.308</u>	<u>2.356.801</u>
	Passiver i alt	<u>2.494.042</u>	<u>2.429.643</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.519.615	2.510.998
Pensioner	57.482	41.665
Andre omkostninger til social sikring	37.015	33.796
Personalemkostninger i øvrigt	140.385	97.250
	2.754.497	2.683.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	133.000	133.000
Kostpris 31. december 2017	133.000	133.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-50.983	-37.683
Årets afskrivninger	-13.300	-13.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-64.283	-50.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	68.717	82.017
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.144.832	954.681
Tilgang	46.534	29.884
Kostpris 31. december 2017	1.191.366	984.565
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	645.028	324.997
Årets afskrivninger	235.299	97.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	880.327	422.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	311.039	561.992

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-7.159	72.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.793</u>	<u>145.793</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>138.634</u>	<u>218.634</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en leje på i alt 275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CANblau Tapasbar Holding ApS, CVR-nr. 36934603 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
